
Smlouvu o poradenství  o vedení  ú č etnictví
uzavřenou podle ust. § 1746 odst.2 zákona891201,2 Sb., obč anský záů < oruk

1. Konzervatoř a střední  š kola Jana Deyla, pří spěvková organí zace
Zastoupena ředitelkou Mgr. Stanislavou Lustykovou, DiS.
Malté zské  náměstí  14

118 44 Praha 1

(dále jako,, odběratelem " )

2. Marké ta Jandová

lČ o glglo+ sz

(dále j  alco,, dodavatelem " )

tuto

Smlouvu o poradenství  o vedení  ú č etnictví

I .

ú vodní  ustanovení

/  Odběratel prohlaš uj e, ž e má zájem o kontrolu a č ásteč né  zpracováni ú č etní  agendy -
č tvrtletní  závé rky a kontrolu ú č tování .

2. Dodavatel prohlaš uje, ž e je podnikatelem poskytují cí m služ by souvisejí cí  s výš e uvedeným
je k výkonu takových č inností  oprávněn,

il.
Předmět Smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje vé st ú č etnictví  týkají cí  se č innosti odběratele, a to za podmí nek
uvedených v té to smlouvě a odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytováni té to
služ by odměnu specifikovanou v č l. V té to smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje, ž e bude odběrateli poskýovat na záklaďé  té to smlouvy následujicí
služ by souvisejí cí  s vedení m jeho ú č etnictví :

a) č tvrlletní  závěrky ú č etnictví  pří spěvkové  organizace v ú č etní m programu GORDIC
UCR, uzaví ráho kaž dé  tři měsí ce po odsouh| asení  č tvrtlet í  ze strany H,lŠ Har Č n.

b) Zpracuje t iskové  sestavy za daný ú č etní  měsí c dle potřeb organizace a pŤ edá je
odběrateli.

c) Po konzultaci s odběratelem provede předkontaci schválené ho rozpoč tu na aktuální rok
a převede do programu Gordic, po kontrole zřizovatelem předá do státní  pokladny, dále



d)

e)

dle podkladů  z UŠ Ut - rozpoč tov} ch opatření  - provede ú pravu rozpoětu opět po

konzultaci s odběratelem.

Dle pokynů  zť tzovatele zpracuje č tvrtletní  uzávěrky, připraví  a zkontroluje vš echny

pož adované výkazy anazáklaďě přidělených certifikač ní ch klí č ů  předá výkazy do státní

poklady,toté ž  provádí  na konci ú č etní ho roku. Zí izovateI i předá veš keré  j í m
pož adované výkazy.

Zpr acov áv á a zasilá výkazy do státní  poklady

0 Připravuje podklady dle pož adavků  kontrolní ch organů .

g)

I I I .
Trvání  smlouvy

Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od 1. května2022 -28.2.2023.

IV.
Práva a povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje vé st odběrateli ú č etnictví  s odbornou pé č í , v souladu s právní mi
předpisy, řádně ve stanovených termí nech zaitětovat v ú č etnictví  veš keré  mu předlož ené

ú č etní  doklady a při poskytovaní  č inností  dle té to smlouvy se ří dit pokyny odběratele.

Dodavatel vš ak není  pokyny odběratele vázán,jsou-li v rozporu s právní mipředpisy.

Dodavatel je povinen upozornit odběratele na formální  nedostatky a neú plnost ú č etní ch

dokladů  a pouč it jej o mož nosti nápravy těchto nedostatků . Dodavatel je oprávněn vrátit
odběrateli ú č etní  doklady, které  pro formální  nedostatky nebo j iné  závady z hlediska jejich
prů kaznosti a věrohodnosti nelze řádně zaú é tovat.

Dodavatel předá zpracovanou roění  ú č etní  ug.rrd., odběrateli do termí nu urč ené ho

zřizov atele odb ěratele (MŠ  MT)

Dodavatel není  povinen poskytovat č innosti, které  jsou předmětem té to smlouvy v pří padě,

ž e mu odběratel neposkytne vč as potřebnou souč innost, zejmé nav pří padě,ž emuodběratel
neposkytne ani po předchozí  pí semné  Ýzxé  a za podmí nek v ní  uvedených pož adované

podklady, doklady a informace.

Dodavatel je oprávněn pro plnění  č inností  dle té to smlouvy pověřit i j inou osobu.

V takové m pří padě vš ak dodavatel odpoví dá jako by plnil sám.

Dodavatel se zavazuje zabezpeěitpodklady převzaté  od odběratele před jejich poš kození m,

znehodnocení m nebo ňrátou a zabezpeč it utajení  ú dajů  ulož ených na datoqých mé dií ch.

Dodavatel je povinen vrátit odběrateli vš echny ú č etní  doklady zapří sluš ný měsí c, pokud se

smluvní  strany nedohodnou j inak.

1.

7.



1.

Dodavatel a vš echny osoby, které  dodavatel pověři1 č inností  dle té to smlouvy, jsou povinni

zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti

s vedení m ú č etnictví  odběratele dle té to smlouvy.

v.
Práva a povinnosti odběratele

Odběratel je povinen poskytnout dodavateli potřebnou souč innost, zejmé naje povinen

předávat veš keré  nezbytnó podklady a informace věas tak, aby dodavatel mohl řádně a vč as

plnit povinnosti sjednané  touto smlouvou, zejmé na vé st ú č etnictví  ú plně, prů kazným

způ sobem a správně.

Doklady, podklady a j inou dokumentaci, které  se vztahují  k plnění  povinností  dodavatele

vyplývají cí ch z té to smlouvy, si dodavatel převezme v sí dle odběratele v domluvené m

termí nu tak, aby nebylo ohrož eno vč asné  zpracovánipří sluš né ho kalendařní ho měsí ce.

Odběratel odpoví dá za ú plnost, jakož  i věcnou a formální  správnost ú ěetní ch dokladŮ

z hlediska zé konao ú č etnictví azákonao DPH a jednoznač né  urč ení  ú č elu ú č etní  operace,

jakož  i za č asovou pří sluš nost ú č etní ch dokladů . V pří padě, ž e v dodaných dokladech

budou zjiš těny nesrovnalosti č i budou neú plné , je odběratel povinen po upozomění

neprodleně odstranit tyto překáž ky a tyto opravené  předat dodavateli vč as ke zpracování .

Odběratel je povinen poskytnout dodavateli veš kerou souč innost při objasňovaní  ú č elu
plateb přijatých i vydaných a zdů vodnění  jednotlivých ú č etní ch operací  s peněž ní mi a i
nepeněž ní mi prostředky, vč etně hmotných zásob.

VI .
odměna dodavatele

Odběratel se zavazuje zaplatit za shů by poskytnuté  ze strany dodavatele podle té to smlouvy
pauš ální  odměnu ve výš i 6. 000,- Kč  měsí č ně.

Dodavatel poskytne odběrateli na jeho ž ádost společ ně s daňovým dokladem (fakturou)

přehled poskytnutých č inností  dle té to smlouvy za daný kalendařní  měsí c.

Daňové  doklady (faktury) budou vystavovány k poslední mu dni kalendářní ho měsí ce za

který byly č innosti dle té to smlouvy poskýnuty.

Jiná plnění  vztahujicí se k ú č etnictví , která nejsou předmětem té to smlouvy, budou zajiš těna

ze strany dodavatele na základé  objednávky, která bude obsahovat jasnou specifikaci
pož adovaných ú konů  i \ďš i pauš ální  odměny. Úfuada proběhne na základě daňové ho

dokladu na danou č ástku zaslané ho dodavatelem.

vIL
Ukonč ení  smlouvy

Tuto smlouvu lze ukonč it vzájemnou pí semnou dohodou smluvní ch stran nebo pí semnou
qfpovědí  i bez uvedení  dů vodu s výpovědní  dobou v dé lce 2 měsí ců , kterázaóináběž et
od první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  v} povědi druhé  smluvní  straně.

Dodavatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud:

a) je odběratel v prodlení  s ú hradou odměny dle vystavené ho daňové ho dokladu (faktury)

po dobu delš í  než  30 dnů  a odměnu neuhradí  dodateč ně ani na základé  výzvy

1.

2,



J.

dodavatele,| ďerábude urč ovat dodateč nou lhů tu k plnění ;

b) odběratel neposkytne dodavateli souč innost zapodmí nek a ve lhů tách uvedených v té to

smlouvě, resp. dodateč ně urč ených předcho zí  výzvott dodavatele.

Odběratel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud:

a) dodavatel závaž né  poruš í  své  smluvní  povinnosti,zejmé navadným poskytovaní m

č inností  dle té to smlouvy, a toto poruš ení  dodavatel neodstraní  ani v dodateč né  lhŮtě;

b) dodavatel se dostane do prodlení  s poskýovaní m č inností  dle té to smlouvy delŠ í ho než

10 dnů , a toto své  prodlení  dodavatel neodstraní  ani v dodateč né  lhů tě

Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud dojde k ukoněení  té to smlouvy jakýmkoli zpŮsobem

upraveným v předchozí ch odstavcí ch tohoto č lránku smlouvy, je dodavatel povinen zajistit

výkon vš ech č inností  dle té to smlouvy až  do okamž iku řádné ho předání  kompletní ho

ú č etnictví  odběrateli

Odběratel je povinen k datu ukonč ení  té to smlouvy převzí t ú č etnictví  a veš keré  doklady a

podklady.

vilI .
Odpovědnost za š kodu

Dodavatel odpoví dá ze š kodu na věcech pí evzatych od odběratele, ledaž e tuto š kodu

nemohl odvrátit ani při vynalož ení  veš keré  odborné  pé č e, kterou lze od něj oč ekávat.

Dodavatel odpoví dá odběrateli za š kodu, která mu byla způ sobena nesprávn:ýrn nebo

neú plným plnění m předmětu té to smlouvy, a za š kodu způ sobenou poruš ení m povinností

dodavatele podle té to smlouvy. Dodavatel se své  odpovědnosti zprostí , prokáž e-li, ž e š kodě

nemohl zabtání tani při vynalož eni veš keré ho ú silí , které  na něm lzevyž adovat.

Dodavatel neodpoví dá za š kody vzniklé  v dů sledku poruš ení  povinností  odběratele,

zejmé nanepředání m podkladů  ke zpracování  nebo předaní m neú plných, nesprávných nebo

nepravých podkladů  ke zpracové ní .

I x.
závé reč ná ustanovení

Tato smlouvanabýváplatnosti a ú ěinnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami.

Tato smlouva mů ž e být měněna nebo doplněna porlze formou pí semných, vzestupně

č í slovaných dodatků , které  musí  bfi podepsány oběma smluvní mi stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý s platností  originálu. Kaž dá ze

smluvní ch stran obdrž í  po jednom vyhotovení .

5.

1.

J.

1.

2.

J.

ll t illL/ y / / /% L / lt 3z(/

i:


